关于开展“4.15国家安全日”短视频征集大赛的通知
为进一步筑牢高校国家安全防线，推进国家安全教育进校园、进课堂，深入推进国家安全意识入脑入心，切实增强广大师生维护国家安全的意识和能力，经研究，决定在全校学生中组织开展“4.15国家安全日”短视频征集大赛。具体通知如下：
1、 活动对象
三江学院全体学生
2、 作品要求：
1、短视频由团队或个人创作完成，突出总体国家安全观，重点体现新时代国家安全工作的深刻寓意和宗旨特色，也可以多角度展示各领域国家安全常识或主要成就；
2、作品要求原创，内容积极向上，形式灵活多样，视频画面清晰稳定，无明显背景噪音，以便后续推广；
3、活动参与者应对作品拥有完整的著作权，并保证作品不侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。
3、 作品报送：
1、 视频时长不得超过3分钟。格式要求为MP4、MPEG、MOV等常见视频格式。支持横、竖屏格式；如有字幕须为中文简体。视频画面干净，不带角标、水印或标识。关于相关视频内容可在学校相关平台进行展示。
2、 作品提交时间：即日起至4月15日。
3、 3、请以“姓名+学院+作品名称+联系方式”为主题发送至邮箱：1244959763@qq.com。
4、 奖励
设立一等奖一名，二等奖三名，三等奖五名，优秀奖十名。

[bookmark: _GoBack]

保卫处  校团委
2022年3月31日